



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	929 048 520
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BRG HOLDCO AS
Forretningsadresse:	5 etasje Tangen 8 4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Frode Reme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		308 950	70 599
Sum kostnader		308 950	70 599
Driftsresultat		-308 950	-70 599
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		77 706 896	21 560 806
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 597 408	1 235 548
Sum finansinntekter		79 304 304	22 796 354
Annen rentekostnad		18 295 462	9 264 177
Annen finanskostnad			540 000
Sum finanskostnader		18 295 462	9 804 177
Netto finans		61 008 842	12 992 177
Ordinært resultat før skattekostnad		60 699 892	12 921 578
Skattekostnad på ordinært resultat		13 392 268	2 841 522
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 307 624	10 080 056
Årsresultat		47 307 624	10 080 056
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		47 307 624	10 080 057
Sum overføringer og disponeringer		47 307 624	10 080 057



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		453 026 762	453 026 762
Lån til foretak i samme konsern		27 232 956	37 735 548
Sum finansielle anleggsmidler		480 259 718	490 762 310
Sum anleggsmidler		480 259 718	490 762 310
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer		77 706 896	76 759 458
Sum fordringer		77 706 896	76 759 458
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		428 759	469 947
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		428 759	469 947
Sum omløpsmidler		78 135 655	77 229 405
SUM EIENDELER		558 395 373	567 991 715
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		10 030 000	10 030 000
Overkurs		180 000 000	180 000 000
Sum innskutt egenkapital		190 030 000	190 030 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Annen egenkapital		57 382 111	10 074 487
Sum opptjent egenkapital		57 382 111	10 074 487
Sum egenkapital		247 412 111	200 104 487
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			162 000 000
Øvrig langsiktig gjeld		204 528 494	194 789 042
Sum annen langsiktig gjeld		204 528 494	356 789 042
Sum langsiktig gjeld		204 528 494	356 789 042
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		93 000 000	
Leverandørgjeld		62 500	
Betalbar skatt		13 392 268	11 066 936
Annen kortsiktig gjeld		0	31 250
Sum kortsiktig gjeld		106 454 768	11 098 186
Sum gjeld		310 983 262	367 887 228
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		558 395 373	567 991 715



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 031 490 912	1 175 570 260
Annen driftsinntekt		77 000	1 914 161
Sum inntekter		1 031 567 912	1 177 484 421
Kostnader			
Varekostnad		731 849 359	858 244 490
Lønnskostnad		195 697 805	191 463 841
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		39 202 502	39 855 610
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	1 523 114
Annen driftskostnad		26 109 880	24 218 617
Sum kostnader		992 859 546	1 115 305 672
Driftsresultat		38 708 366	62 178 749
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttede selskaper		-754 297	472 820
Annen renteinntekt		683 708	379 527
Annen finansinntekt		0	0
Sum finansinntekter		-70 589	852 347
Annen rentekostnad		23 194 148	16 215 929
Annen finanskostnad		1 063 666	579 896
Sum finanskostnader		24 257 814	16 795 825
Netto finans		-24 328 403	-15 943 478
Ordinært resultat før skattekostnad		14 379 963	46 235 271
Skattekostnad på ordinært resultat		10 420 288	16 748 082
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 959 675	29 487 189
Årsresultat		3 959 675	29 487 189
Minoritetsinteresser		2 249 768	2 224 685
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 709 907	27 262 504



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		217 522 609	246 525 624
Sum immaterielle eiendeler		217 522 609	246 525 624
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		2 678 979	43 623 575
Maskiner og anlegg		25 148 858	26 421 399
Sum varige driftsmidler		27 827 837	70 044 974
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		80 718 970	71 673 267
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		16 287 058	810 760
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		97 026 028	72 504 027
Sum anleggsmidler		342 376 474	389 074 625
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		151 321 215	240 841 211
Andre fordringer		4 951 857	2 455 547
Sum fordringer		156 273 072	243 296 758
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 629 954	3 029 752
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 629 954	3 029 752
Sum omløpsmidler		167 903 026	246 326 510
SUM EIENDELER		510 279 500	635 401 135



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		10 030 000	10 030 000
Overkurs		180 000 000	180 000 000
Sum innskutt egenkapital		190 030 000	190 030 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		-419 057 505	-420 767 413
Minoritetsinteresser		6 772 564	6 642 247
Sum opptjent egenkapital		-412 284 941	-414 125 166
Sum egenkapital		-222 254 941	-224 095 166
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		8 983 163	28 281 939
Sum avsetninger for forpliktelser		8 983 163	28 281 939
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 997 238	208 512 195
Øvrig langsiktig gjeld		219 106 384	223 949 939
Sum annen langsiktig gjeld		230 103 622	432 462 134
Sum langsiktig gjeld		239 086 785	460 744 073
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		226 479 976	97 343 519
Leverandørgjeld		119 041 192	121 649 995
Betalbar skatt		29 721 882	11 066 936
Skyldige offentlige avgifter		18 560 717	49 330 767
Utbytte		2 119 451	2 189 593
Annen kortsiktig gjeld		97 524 440	117 171 418
Sum kortsiktig gjeld		493 447 658	398 752 228
Sum gjeld		732 534 443	859 496 301
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		510 279 502	635 401 135



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 528110

Enheten

Organisasjonsnummer: 929 048 520
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BRG HOLDCO AS
Forretningsadresse: 5 etasje
Tangen 8
4608 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Frode Reme
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 18.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2024



Organisasjonsnr: 929 048 520
BRG HOLDCO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad		308 950	70 599
Sum kostnader		308 950	70 599
Driftsresultat		-308 950	-70 599
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		77 706 896	21 560 806
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 597 408	1 235 548
Sum finansinntekter		79 304 304	22 796 354
Annen rentekostnad		18 295 462	9 264 177
Annen finanskostnad			540 000
Sum finanskostnader		18 295 462	9 804 177
Netto finans		61 008 842	12 992 177
Ordinært resultat før skattekostnad		60 699 892	12 921 578
Skattekostnad på ordinært resultat		13 392 268	2 841 522
Ordinært resultat etter skattekostnad		47 307 624	10 080 056
Årsresultat		47 307 624	10 080 056
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		47 307 624	10 080 057
Sum overføringer og disponeringer		47 307 624	10 080 057



Organisasjonsnr: 929 048 520
BRG HOLDCO AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	453 026 762	453 026 762
Lån til foretak i samme konsern	27 232 956	37 735 548
Sum finansielle anleggsmidler	480 259 718	490 762 310
Sum anleggsmidler	480 259 718	490 762 310

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Konsernfordringer	77 706 896	76 759 458
Sum fordringer	77 706 896	76 759 458

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	428 759	469 947
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	428 759	469 947

Sum omløpsmidler 78 135 655 77 229 405

SUM EIENDELER 558 395 373 567 991 715

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	10 030 000	10 030 000
Overkurs	180 000 000	180 000 000
Sum innskutt egenkapital	190 030 000	190 030 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	57 382 111	10 074 487
Sum opptjent egenkapital	57 382 111	10 074 487

Sum egenkapital 247 412 111 200 104 487

Gjeld

Langsiktig gjeld



Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner		162 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	204 528 494	194 789 042
Sum annen langsiktig gjeld	204 528 494	356 789 042
Sum langsiktig gjeld	204 528 494	356 789 042
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	93 000 000	
Leverandørgjeld	62 500	
Betalbar skatt	13 392 268	11 066 936
Annen kortsiktig gjeld	0	31 250
Sum kortsiktig gjeld	106 454 768	11 098 186
Sum gjeld	310 983 262	367 887 228
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	558 395 373	567 991 715



Organisasjonsnr: 929 048 520
BRG HOLDCO AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 031 490 912	1 175 570 260
Annen driftsinntekt		77 000	1 914 161
Sum inntekter		1 031 567 912	1 177 484 421
Kostnader			
Varekostnad		731 849 359	858 244 490
Lønnskostnad		195 697 805	191 463 841
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		39 202 502	39 855 610
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		0	1 523 114
Annen driftskostnad		26 109 880	24 218 617
Sum kostnader		992 859 546	1 115 305 672
Driftsresultat		38 708 366	62 178 749
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttede selskaper		-754 297	472 820
Annen renteinntekt		683 708	379 527
Annen finansinntekt		0	0
Sum finansinntekter		-70 589	852 347
Annen rentekostnad		23 194 148	16 215 929
Annen finanskostnad		1 063 666	579 896
Sum finanskostnader		24 257 814	16 795 825
Netto finans		-24 328 403	-15 943 478
Ordinært resultat før skattekostnad		14 379 963	46 235 271
Skattekostnad på ordinært resultat		10 420 288	16 748 082
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 959 675	29 487 189
Årsresultat		3 959 675	29 487 189
Minoritetsinteresser		2 249 768	2 224 685
Årsresultat etter minoritetsinteresser		1 709 907	27 262 504



Organisasjonsnr: 929 048 520
BRG HOLDCO AS

KONSERNBALANSE

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill		217 522 609	246 525 624
Sum immaterielle eiendeler		217 522 609	246 525 624
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		2 678 979	43 623 575
Maskiner og anlegg		25 148 858	26 421 399
Sum varige driftsmidler		27 827 837	70 044 974
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap		80 718 970	71 673 267
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		16 287 058	810 760
Investeringer i aksjer og andeler		20 000	20 000
Sum finansielle anleggsmidler		97 026 028	72 504 027
Sum anleggsmidler		342 376 474	389 074 625
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		151 321 215	240 841 211
Andre fordringer		4 951 857	2 455 547
Sum fordringer		156 273 072	243 296 758
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		11 629 954	3 029 752
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 629 954	3 029 752
Sum omløpsmidler		167 903 026	246 326 510
SUM EIENDELER		510 279 500	635 401 135

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	10 030 000	10 030 000
Overkurs	180 000 000	180 000 000
Sum innskutt egenkapital	190 030 000	190 030 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	-419 057 505	-420 767 413
Minoritetsinteresser	6 772 564	6 642 247
Sum opptjent egenkapital	-412 284 941	-414 125 166
Sum egenkapital	-222 254 941	-224 095 166
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	8 983 163	28 281 939
Sum avsetninger for forpliktelse	8 983 163	28 281 939
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 997 238	208 512 195
Øvrig langsiktig gjeld	219 106 384	223 949 939
Sum annen langsiktig gjeld	230 103 622	432 462 134
Sum langsiktig gjeld	239 086 785	460 744 073
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	226 479 976	97 343 519
Leverandørgjeld	119 041 192	121 649 995
Betalbar skatt	29 721 882	11 066 936
Skyldige offentlige avgifter	18 560 717	49 330 767
Utbytte	2 119 451	2 189 593
Annen kortsiktig gjeld	97 524 440	117 171 418
Sum kortsiktig gjeld	493 447 658	398 752 228
Sum gjeld	732 534 443	859 496 301
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	510 279 502	635 401 135



Organisasjonsnr: 929 048 520
BRG HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 929 048 520
BRG HOLDCO AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
166.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i BRG Holdco AS

5	49	2	117	0	7	0	9	0	0

Konsernet har 13 læringer som ikke er oppgitt i oversikten over midlertidig ansatte. Konsernet har begrensede faktisk deltid stillinger.

Likestilling og ikke-diskriminering er en del av personalpolitikken og er forankret i konsernets strategi og styringssystem.

Varslingsrutiner for kritikkverdige forhold er en del av rutinene. Det er ikke blitt varslert kritikkverdige forhold i 2023.

Det er relativt lav kvinneandel i konsernet, men har hatt fokus på rekruttering i innværende strategiprosess.

Det er i kartlegging av mulige lønnsforskjeller ikke avdekket lønnsforskjeller mellom kjønn innenfor samme stillingsbeskrivelse.

Finansiell risiko

I 2023 var kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter positiv med 78,9 millioner kroner. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var negativ med 25,8 millioner kroner. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var negativ med 44,5 millioner kroner.

Likviditetsbeholdningen var på 11,6 millioner kroner pr. 31.12.23. Konsernet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen. Konsernet er lite eksponert for valutasvingninger, da omsetning og utgifter i hovedsak er i norske kroner. Den rentebærende gjeld er pr.



31.12.23 av en størrelse som gjør at konsekvensene av endringer i rentenivå vurderes som håndterlig. Risikoen for at våre kunder ikke har evne til å oppfylle sine betalingsforpliktelser vurderes som liten da det er gjennomført kreditt – og risikovurdering i tilbudsfasen.

Aksjekapital og eierforhold

Morselskapets aksjekapital var ved årsskiftet 10 030 000 kroner fordelt på 30 000 aksjer.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har ikke etter regnskapsårets utløp inntrådt forhold som er av betydning for bedømmelsen av konsernet og som ikke fremkommer av årsregnskapet med tilhørende noter. Konsernet kan på nåværende tidspunkt ikke estimere evt. negative effekter av koronapandemien på konsernets stilling, men det vil være avhengig av varigheten på tiltakene som er iverksatt av nasjonale myndigheter. Styret anser at konsernet er godt rustet for å håndtere situasjonen. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatdisponering

Styret foreslår at av årsresultatet i morselskap på kr 47 307 624,- avsettes kr. 0 i utbytte og kr. 47 307 624,- overføres til annen egenkapital.

Kristiansand 18.03.2024

Pål Egil Rønn
Styrets leder

Kristian Holth
Styremedlem

Roald Reme
Styremedlem

Ruben Lie Reme
Styremedlem

Otto Rosendahl
Styremedlem

Frode Reme
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: OASD4-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWTF6-LDQTV



Resultatregnskap - mor/konsern					
BRG Holdco AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader					
0	0	Salgsinntekt	1, 2	1 031 490 912	1 175 570 260
0	0	Annens driftsinntekt		77 000	1 914 161
0	0	Sum driftsinntekter		1 031 567 912	1 177 484 421
0	0	Varekostnad	1	731 849 359	858 244 490
0	0	Lønnskostnad	3	195 697 805	191 463 841
0	0	Avskrivning av driftsmidler	4, 5	39 202 502	39 855 610
0	0	Nedskrivning av driftsmidler		0	1 523 114
308 950	70 599	Annens driftskostnad	3, 6, 7	26 109 880	24 218 617
308 950	70 599	Sum driftskostnader		992 859 546	1 115 305 673
-308 950	-70 599	Driftsresultat		38 708 367	62 178 748
Finansinntekter og finanskostnader					
77 706 896	21 560 806	Inntekt på investering i datter	1	0	0
0	0	Inntekt på investering i tilkny	1	-754 297	472 820
1 597 408	1 235 548	Renteinntekt fra foretak i san		0	0
0	0	Annens renteinntekt		683 708	379 527
18 295 462	9 264 177	Annens rentekostnad	6	23 194 148	16 215 929
0	540 000	Annens finanskostnad		1 063 666	579 896
61 008 842	12 992 177	Resultat av finansposter		-24 328 403	-15 943 478
60 699 892	12 921 579	Ordinært resultat før skatt		14 379 964	46 235 270
13 392 268	2 841 522	Skattekostnad på ordinært re	8	10 420 288	16 748 082
47 307 624	10 080 057	Ordinært resultat		3 959 676	29 487 188
47 307 624	10 080 057	Årsresultat		3 959 676	29 487 188
0	0	Minoritetens andel		2 249 768	2 224 685
47 307 624	10 080 057	Majoritetens andel		1 709 908	27 262 503
Overføringer					
0	0	Avsatt til utbytte			
47 307 624	10 080 057	Avsatt til annen egenkapital			
47 307 624	10 080 057	Sum disponert			

Penneo Dokumentnøkkel: OASD4-C1V0P-2VE02-DNKPE-YXWT6-LDQTV



Balanse - mor/konsern					
BRG Holdco AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Goodwill	4	217 522 609	246 525 624
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>217 522 609</u>	<u>246 525 624</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast e	5	2 678 979	43 623 575
0	0	Maskiner og anlegg	5	25 148 858	26 421 399
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum varige driftsmidler		<u>27 827 837</u>	<u>70 044 974</u>
		Finansielle anleggsmidler			
453 026 762	453 026 762	Investeringer i datterselskap	1	0	0
27 232 956	37 735 548	Lån til foretak i samme kons		0	0
0	0	Investeringer i tilknyttet sels	1	80 718 970	71 673 267
0	0	Lån til tilknyttet selskap og f		16 287 058	810 760
0	0	Investeringer i aksjer og and		20 000	20 000
<u>480 259 718</u>	<u>490 762 310</u>	Sum finansielle anleggsmid		<u>97 026 028</u>	<u>72 504 027</u>
<u>480 259 718</u>	<u>490 762 310</u>	Sum anleggsmidler		<u>342 376 474</u>	<u>389 074 625</u>
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	1, 2, 9	151 321 215	240 841 211
0	0	Andre kortsiktige fordringer	10	4 951 857	2 455 547
77 706 896	76 759 458	Konsernfordringer		0	0
<u>77 706 896</u>	<u>76 759 458</u>	Sum fordringer		<u>156 273 072</u>	<u>243 296 757</u>
428 759	469 947	Bankinnskudd, kontanter o.l.	1, 11	11 629 954	3 029 752
<u>78 135 655</u>	<u>77 229 405</u>	Sum omløpsmidler		<u>167 903 026</u>	<u>246 326 509</u>
<u>558 395 373</u>	<u>567 991 715</u>	Sum eiendeler		<u>510 279 500</u>	<u>635 401 134</u>

Penneo Dokumentnøkkel: OASD4-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWT6-LDQTV



Balanse - mor/konsern					
BRG Holdco AS					
Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
		Egenkapital og gjeld			
		Innskutt egenkapital			
10 030 000	10 030 000	Aksjekapital	12, 13	10 030 000	10 030 000
180 000 000	180 000 000	Overkurs	13	180 000 000	180 000 000
190 030 000	190 030 000	Sum innskutt egenkapital		190 030 000	190 030 000
		Opptjent egenkapital			
57 382 111	10 074 487	Annen egenkapital	13	-419 057 505	-420 767 413
0	0	Minoritetens andel		6 772 564	6 642 247
57 382 111	10 074 487	Sum opptjent egenkapital		-412 284 941	-414 125 166
247 412 111	200 104 487	Sum egenkapital		-222 254 941	-224 095 166
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Utsatt skatt	8	8 983 163	28 281 939
0	0	Sum avsetning for forplikt		8 983 163	28 281 939
		Annen langsiktig gjeld			
0	162 000 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9	10 997 238	208 512 195
204 528 494	194 789 042	Øvrig langsiktig gjeld	9, 10	219 106 384	223 949 939
204 528 494	356 789 042	Sum annen langsiktig gjeld		230 103 622	432 462 134
		Kortsiktig gjeld			
93 000 000	0	Gjeld til kredittinstitusjoner		226 479 976	97 343 519
62 500	0	Leverandørgjeld		119 041 192	121 649 995
13 392 268	11 066 936	Betalbar skatt	8	29 721 882	11 066 936
0	0	Skyldig offentlige avgifter		18 560 717	49 330 767
0	0	Utbytte		2 119 451	2 189 593
0	31 250	Annen kortsiktig gjeld	1, 2	97 524 441	117 171 419
106 454 768	11 098 186	Sum kortsiktig gjeld		493 447 658	398 752 229
310 983 262	367 887 228	Sum gjeld		732 534 442	859 496 301
558 395 373	567 991 715	Sum egenkapital og gjeld		510 279 500	635 401 134
		Kristiansand, 18.03.2024			
		Styret i BRG Holdco AS			
		_____		_____	
		Pål Egil Rønn		Kristian Holth	
		Styreleder		Styremedlem	
		_____		_____	
		Frode Reme		Roald Reme	
		Styremedlem		Styremedlem	
		_____		_____	
		Otto Rosendahl		Ruben Lie Reme	
		Styremedlem		Styremedlem	

Penneo Dokumentnøkkel: OASD4-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWT6-LDQTV



BRG Holdco AS KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Morselskap				Konsern	
2023	2022		Note	2023	2022
60 699 892	12 921 579	Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		14 379 964	46 235 270
		Resultat før skattekostnad		39 202 502	41 378 724
0	0	Ordinære avskrivninger og nedskrivninger	3,4	1 033 471	0
0	0	Tap/gevinst ved salg av varige driftsmidler		-11 066 936	-10 170 671
-11 066 936	0	Periodens betalte skatt	8	754 297	-472 820
-77 706 896	-21 560 806	Inntekt på investering i datterselskap / tilknyttet selskap	12	89 519 996	-116 004 247
0	0	Endring kundefordringer	6	-2 555 758	-18 558 562
62 500	0	Endring leverandørgjeld		-52 371 956	15 409 474
10 471 342	31 250	Endring i andre tidsavgrensningsposter		78 895 580	-42 182 832
-17 540 098	-8 607 977	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	4	-5 822 329	-21 654 614
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		5 314 896	0
0	-157 735 548	Inn/utbetalinger ved salg/kjøp av aksjer og fordringer på DS/TS	12	-25 276 298	-29 400 000
76 759 458	0	Mottatt utbytte / konsernbidrag		0	0
76 759 458	-157 735 548	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-25 783 731	-51 054 614
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	0	Utbetaling av utbytte		-2 189 593	-3 260 022
0	0	Inn-/utbetalinger kassekreditt		39 886 457	93 593 519
0	166 789 042	Innbetalinger fra ny langsiktig gjeld		0	111 355 725
0	0	Innbetalinger fra ny kortsiktig gjeld		0	0
-59 260 548	0	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-82 208 512	0
0	0	Inn/utbetaling minoritet		0	-3 130 060
0	24 430	Stiftelse av nytt morselskap		0	24 430
0	0	Vederlag ved kjøp av aksjer i underkonsern		0	-120 000 000
-59 260 548	166 813 472	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-44 511 648	78 583 592
-41 188	469 947	Netto endring i kontanter og bankinnskudd		8 600 201	-14 653 854
0	0	Kontanter og bankinnskudd tilført ved kjøp av virksomhet		0	0
469 947	0	Beholdning av kontanter og bankinnskudd 1.1		3 029 752	17 683 606
428 759	469 947	Beholdning av kontanter og bankinnskudd 31.12		11 629 954	3 029 752

Penneo Dokumentnøkkel: OASDA-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWT6-LDQTV



BRG Holdco AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost, med mindre regler for kontinuitetsgjennomskjæring legges til grunn. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Eventuelle minoritetsinteresser vises i balansen som en egen post under egenkapitalen. Dette medfører at eiendeler og gjeld vises inklusiv minoritetenes andel. I resultatregnskapet beregnes minoritetsinteresser av resultatet etter skattekostnad.

Aksjer og andeler i datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Aksjer og andeler i tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Egenkapitalmetoden tilsier at andel av årsresultatet i tilknyttede selskaper, fratrukket avskrivninger på merverdier, resultatføres i konsernregnskapet.

Investering i felles kontrollert virksomhet

Andel av resultat og kapital i arbeidsfellesskap og felles kontrollert virksomhet er ført etter bruttometoden. Metoden innebærer at andel av arbeidsfellesskapenes / felles kontrollert virksomhets resultat og balanse er reflektert i de enkelte linjer i resultatregnskapet og balansen. Interne transaksjoner mellom BRG Invest konsernet og felles kontrollerte virksomheter elimineres. Eventuelle mer- og mindreverdier henføres til respektive resultat- og balanseposter

Klassifisering og vurdering av balanseposter.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Bruk av estimater.

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på regnskapsdagen. Beregnede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende.

Prosjekter/salgsinntekter

Selskapets virksomhet består i hovedsak av entreprenøroppdrag med varighet fra noen måneder til 1 - 2 år. For prosjekter foretas det en løpende inntektsføring i takt med utførelsen av arbeidet og basert på forventet sluttresultat. Dette innebærer at man resultatfører opparbeidet andel av forventet sluttresultat, basert på fullføringsgrad (prosent av fullføring) hensyntatt risiko på avregningstidspunktet. Fullføringsgrad er lik påløpte kostnader dividert med totalt estimerte kostnader. For prosjekter som forventes å gi tap kostnadsføres hele tapet. I balansen er prosjekter under utførelse medtatt under utestående fordringer og annen kortsiktig gjeld.

Andre salgsinntekter inntektsføres etter hvert som varen eller tjenesten leveres.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende. Risiko for tap er foretatt ved en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives til restverdi over forventet utnyttbar levetid. Driftsmidlets utnyttbare levetid vurderes på balansedagen og endres hvis nødvendig. Dersom balanseført verdi på et driftsmiddel er høyere enn gjenvinnbart beløp, det vil si det høyeste av salgsverdi og verdi i bruk, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp.

Leasing

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. For operasjonelle leieavtaler er leiebetalingen en driftskostnad som fordeles systematisk over leieperioden. Finansielle leieavtaler er balanseført.

Pennco Dokumentnøkkel: OASDA-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWTF6-LDQTV



BRG Holdco AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Skatter

Skattekostnaden i regnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endringer i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, og på grunnlag av eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode, utlignes. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan nyttegjøres.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Pensjonsforpliktelse

Konsernet har en tilskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Tilskuddene kostnadsføres etter hvert som de påløper, og ordningen medfører ingen forpliktelser som balanseføres.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Datterselskap

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel / stemmeandel	Resultat 2023 (100 %)	EK per 31.12.2023 (100 %)
BRG Invest AS	Kristiansand	100,00 %	60 611 379	78 838 160
BRG Midco AS	Kristiansand	96,80 %	64 113 384	189 761 850
BRG Entreprenør AS	Kristiansand	100,00 %	58 634 282	70 581 365
BRGSR Holding AS	Kristiansand	96,00 %	-19 669	17 350 000
Navgården AS*	Kristiansand	100,00 %	0	0

BRG Invest AS føres etter kostmetoden i selskapsregnskapet til BRG Holdco AS.

*Navgården AS ble solgt den 31. mars 2023.

Tilknyttet selskap - Egenkapitalmetoden i konsernet

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel / stemmeandel	Anskaffelses- kost	Andel av bokført EK ved anskaffelse	Inngående balanse	Årets endring i kostpris
BRG Utvikling AS	Kristiansand	49 %	44 553 196	44 553 196	56 398 767	9 800 000
SR Entreprenør Holding AS	Bryne	50 %	17 350 000	17 350 000	15 274 500	0
		Årets resultatandel	Utgående balanse			
BRG Utvikling AS		-5 707 797	0	60 490 970		
SR Entreprenør Holding AS		4 953 500	0	20 228 000		

Felles kontrollert virksomhet for konsernet

Selskap	Forretnings- kontor	Eierandel	Resultat 2023 (100 %)	EK per 31.12.2023 (100 %)
AF Bystranda Blå DA	Kristiansand	50 %	5 294 353	100 798 626
AF K14 DA	Kristiansand	50 %	13 225 183	13 225 183

Selskap	Anskaffelses- kost	Balanseført EK ved anskaffelse	Inngående balanse 01.01	Tilgang / avgang	Inntektsført resultatandel	Andre endringer
AF Bystranda Blå DA	0	0	47 752 137	0	2 647 177	0
AF K14 DA	0	0	0	0	6 612 592	0
Sum	0	0	47 752 137	0	9 259 768	0

Penneo Dokumentnøkkel: OASDA-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWTF6-LDQTV



BRG Holdco AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Selskap	Andel av EK 31.12.2023	Utg. balanse pr 31.12.2023	Herav merverdi
AF Bystranda Blå DA	50 399 313	50 399 314	0
AF K14 DA*	6 612 592	6 612 592	0
Sum	57 011 905	57 011 905	0

* AF K14 DA ble stiftet 23.12.2022, men hadde ingen transaksjoner i 2022.

Felles kontrollerte virksomheter er regnskapsført etter bruttometoden. Følgende føringer er gjort i resultat og balanse (etter eliminerings av internomsetning):

Resultatregnskap	2023	2022
Salgsinntekter	15 963 596	-2 340 209
Varekostnad	6 703 827	-1 342 233
Resultat	9 259 769	-997 976

Balanse	2023	2022
Kundefordring	15 526 404	34 372
Annen fordring*	49 504 826	46 857 386
Bankinnskudd	11 149 057	860 379
Sum eiendeler	76 180 287	47 752 137

Annen kortsiktig gjeld / leverandørgjeld	18 534 020	0
Annen kortsiktig gjeld*	634 364	0
Sum gjeld	19 168 384	0
Egenkapital	57 011 905	47 752 137

*Annen fordring består av mellomværende med BRG Entreprenør. Disse postene er ført mot tilsvarende motposter i BRG Entreprenørs regnskap.

Note 2 Anleggskontrakter

Tallene i denne note gjelder konsernet og inkluderer bruttokonsoliderte tall fra felleskontrollerte virksomheter, ref note 1.

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter

Inkludert i kundefordringer	2023	2022
Utført ikke fakturert produksjon	31 769 993	8 189 243

Inkludert i kortsiktig gjeld	2023	2022
Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	4 090 469	2 724 551
Påløpt prosjektkostnad	46 846 574	66 439 939

Resultatposter vedrørende prosjekter

Resultat på prosjekter under utførelse	2023	2022
Akkumulerte resultatførte inntekter fra pågående prosjekter	550 510 316	873 246 026
Akkumulert estimert kontraktsfortjeneste fra pågående prosjekter	50 006 939	143 600 707

Tapsprosjekter under utførelse	2023	2022
Gjenstående omsetning	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: OASDA-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWTF6-LDQTV



BRG Holdco AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 3 Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.v.

Morselskapet har ingen ansatte. Selskapet plikter ikke å ha pensjonsordning etter lov om tjenestepensjon.

Lønn og sosiale kostnader i konsernet består av følgende poster

	2023	2022
Lønninger	154 015 237	151 588 709
Arbeidsgiveravgift	25 426 298	22 885 326
Pensjonskostnader	11 818 013	10 526 776
Andre lønnskostnader	4 438 257	6 463 031
Sum lønnskostnader	195 697 805	191 463 841

Konsernet har i løpet av året sysselsatt ca 166 årsverk.

Konsernet har en tilskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Tilskuddene kostnadsføres etter hvert som de påløper, og ordningen medfører ingen forpliktelser som balanseføres. Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er i 2023 kostnadsført kr 9 189 413 til OTP-ordningen. I tillegg er det kostnadsført kr 100 932 i innbetaling til AFP-ordningen. AFP ordningen er ikke balanseført som en ytelsesplan da det ikke finnes tilstrekkelig informasjon til å gjøre foretaket i stand til dette.

Ytelser til ledende personer

Morselskapet og konsernet har ingen daglig leder. Daglig ledelse ivaretas av styret og aksjonærene.

Det er ikke utbetalt styrehonorar til styrets leder eller medlemmer av styret.

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Kostnadsført godtgjørelse til revisor				
Lovpålagt revisjon	100 403	31 250	408 515	310 556
Andre attestasjonstjenester	0	37 500	25 000	37 500
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	5 000	0	44 000	43 500
Annen bistand (inkl teknisk bistand med regnskap)	100 000	0	224 000	178 903
Sum godtgjørelse til revisor	205 403	68 750	701 515	570 459

Honorar kostnadsført i morselskap er inkludert MVA. I tallene for konsern er MVA holdt utenfor.

Note 4 Immaterielle eiendeler

Morselskapet har ingen immaterielle eiendeler.

Immaterielle eiendeler i konsernet	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	437 617 606	437 617 606
Tilgang	0	0
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	437 617 606	437 617 606
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	191 091 982	191 091 982
Årets avskrivninger	29 003 015	29 003 015
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	220 094 997	220 094 997
Balanseført verdi 31.12.	217 522 609	217 522 609

Forventet økonomisk levetid
Avskrivningsplan

9,5 år*
Lineær

*Goodwill er knyttet til kjøpet av aksjer i BRG Entreprenør AS i 2014. Konsernet har en langsiktig horisont på investeringen og hadde opprinnelig valgt å avskrive goodwill over 20 år. Etter endringer i Regnskapsloven avskrives restverdien per 1.1.2022 over en gjenværende levetid på 9,5 år.

Penneo Dokumentnøkkel: OASDA-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWTF6-LDQTV



BRG Holdco AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 5 Varige driftsmidler

Morselskapet har ingen varige driftsmidler.

Varige driftsmidler i konsernet	Maskiner, Tomter, biler, inventar og utstyr		Sum
	bygninger		
Anskaffelseskost 01.01.	46 849 178	80 965 273	127 814 451
Tilgang	0	7 922 329	7 922 329
Avgang / utrangering	-41 826 093	0	-41 826 093
Anskaffelseskost 31.12.	5 023 085	88 887 602	93 910 687
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	5 111 717	54 543 875	59 655 592
Akkumulerte avskrivninger solgte / utrangerte driftsmidler	-3 772 228	0	-3 772 228
Årets avskrivninger	1 004 617	9 194 870	10 199 487
Årets nedskrivning	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 344 106	63 738 745	66 082 851
Balanseført verdi 31.12.	2 678 979	25 148 858	27 827 837
Herav finansiell leasing (jf. note 8)		10 646 965	10 646 965
Forventet økonomisk levetid	5 - 50 år	3 - 7 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Transaksjoner med nærstående parter

Morselskapets transaksjoner med nærstående parter:

a) Renter

	2023	2022
- Rentekostnader på mellomværende med aksjonærer	9 739 452	4 789 042
- Rentekostnader på mellomværende med datterselskap	0	0
- Renteinntekter på mellomværende med datterselskap	1 597 408	1 235 548

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:

a) Kjøp av tjenester

	2023	2022
- Kjøp av tjenester fra andre nærstående selskap	3 592 003	3 454 712
- Salg av tjenester til andre nærstående selskap	1 219 405	265 437

b) Renter

- Rentekostnader på mellomværende med aksjonærer	10 322 480	6 818 612
--	------------	-----------

Penneo Dokumentnøkkel: OASDA-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWTF6-LDQTV



BRG Holdco AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 7 Leasing-/leieavtaler

Operasjonell leasing

Konsernet har operasjonelle leasing-/leieavtaler for biler og kontorer/lager. Leieavtalene for kontorer/lager har ulik løpetid. Den lengste avtalen strekker seg til 2028. Kostnadsført leie av lokaler i 2023 er kr. 5 981 568. Den lengste leasingavtalen for biler utløper i 2025.

Finansiell leasing

Konsernet leaser kraner og utstyr. Balanseført verdi på leasede driftsmidler er kr. 10 646 965 per 31.12.2023. Leasingavtalene har en avdragstid på 60-84 mnd. Restgjelden per 31.12.2023 er på kr 10 997 238. Etter minimumsperioden på 84 måneder vil årlig leie tilsvare en månedsløse i minimumsperioden. Det foreligger ikke avtale om utkjøp av eiendelene.

	Finansielle leieavtaler
Betalt leasingforpliktelse inneværende år	4 614 958
Leasingforpliktelse neste år	4 492 558
Totale leasingforpliktelser 2-5 år	8 250 411
Totale leasingforpliktelser etter 5 år	0
Totale fremtidige leasingforpliktelser	12 742 969
Finanselement	1 745 731
Nåverdi leasingforpliktelser	10 997 238

Note 8 Skattekostnad, utsatt skatt og betalbar skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Midlertidige forskjeller				
Driftsmidler	0	0	-5 436 698	-4 704 616
Langsiktige tilvirkingskontrakter	0	0	50 006 939	143 600 707
Garantiavsetning	0	0	-10 000 000	-10 000 000
Leasing	0	0	-350 273	-341 822
Netto midlertidige forskjeller	0	0	34 219 968	128 554 269
Forskjell i RM og SM verdi i deltakelignede selskap	0	0	6 612 591	0
Underskudd til fremføring	0	0	0	0
Grunnlag for utsatt skatt	0	0	40 832 559	128 554 269
22 % utsatt skatt	0	0	8 983 163	28 281 939
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	0	0
Utsatt skatt (+) / utsatt skattefordel (-) i balansen	0	0	8 983 163	28 281 939

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Resultat før skattekostnad	60 699 892	12 921 579	14 379 964	46 235 271
Permanente forskjeller	174 054	-5 570	32 984 984	29 892 375
Forskjell i RM og SM resultat i deltakelignede selskap	0	0	-6 612 591	-1 882 773
Grunnlag for årets skattekostnad	60 873 946	12 916 009	40 752 357	74 244 873
Endring i midlertidige resultatforskjeller og underskudd til fremføring	0	0	94 347 110	-23 940 619
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	60 873 946	12 916 009	135 099 467	50 304 254
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag med skatteeffekt	0	37 388 245	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	60 873 946	50 304 254	135 099 467	50 304 254

Penneo Dokumentnøkkel: OASDA-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXW76-LDQTV



BRG Holdco AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Fordeling av skattekostnaden	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	13 392 268	2 841 522	29 721 882	11 066 936
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0	0	0
Sum betalbar skatt	13 392 268	2 841 522	29 721 882	11 066 936
Endring i utsatt skatt	0	0	-19 301 594	5 681 146
Skattekostnad	13 392 268	2 841 522	10 420 288	16 748 082

Skattekostnad i % av resultat før skatt avviker fra standard skattesats. Forklaring følger av oppstilling under.

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Resultat før skatt	60 699 892	12 921 579	14 379 964	46 235 271
Beregnet 22% skatt	13 353 976	2 842 747	3 163 592	10 171 760
Bokført skattekostnad for året	13 392 268	2 841 522	10 420 288	16 748 082
Differanse	-38 292	1 225	-7 256 696	-6 576 322
Skatteeffekt av permanente forskjeller	38 292	-1 225	7 256 696	6 576 323
Effekt av endret skattesats på utsatt skatt	0	0	0	0
Sum	38 292	-1 225	7 256 696	6 576 323

Betalbar skatt i balansen	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden	13 392 268	2 841 522	29 721 882	11 066 936
Skattevirkning av konsernbidrag	0	8 225 414	0	0
Betalbar skatt i balansen	13 392 268	11 066 936	29 721 882	11 066 936

Note 9 Fordringer og gjeld

Morselskap

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Aksjer i BRG Invest AS, BRG Midco AS, BRG Entreprenør AS og BRG Utvikling AS, er stillet som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner.

Konsern

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	117 650 280	253 159 522
Kundefordringer nettoført mot forskuddsfakturert	-27 871 375	-49 450 548
Innestående	29 772 317	28 942 994
Opptjent, ikke fakturert produksjon	31 769 993	8 189 243
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	151 321 215	240 841 211

Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Lån til tilknyttet selskap	16 287 058	0
Andre fordringer	0	0
Sum	16 287 058	0

Penneo Dokumentnøkkel: OASDA-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWTF6-LDQTV



BRG Holdco AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Øvrig langsiktig gjeld	0	0
Sum	0	0

Garantier og kausjonsansvar

	2023	2022
Garantier stilt som sikkerhet for kontraktsforpliktelser	147 606 701	159 795 472
Kausjonsansvar	0	0
Sum garantier	147 606 701	159 795 472

Gjeld sikret ved pant	226 479 976	292 343 519
-----------------------	-------------	-------------

Utover sikkerheten stillet for morselskapets gjeld har banken følgende pant for pantegjeldgjeld, kassekreditt og garantiansvar:

Factoringavtale	140 000 000	140 000 000
Motorvogner/anleggsmaskiner	140 000 000	140 000 000
Driftstilbehør	140 000 000	140 000 000
Varelager	140 000 000	140 000 000
Fast eiendom	5 000 000	45 000 000
Sum	565 000 000	605 000 000

Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	27 827 837	70 044 974
Kundefordringer	117 650 280	253 159 522
Varelager	0	0
Sum	145 478 117	323 204 496

Ansvarlige lån til mor og konsern

I forbindelse med BRG Holdco AS' kjøp av aksjer i BRG Invest AS i 2022 gav aksjonærene ansvarlige lånt til BRG Holdco AS. Saldo på disse lånene var ved utgangen av 2023 kr 204 528 494 inkludert påløpte renter.

I forbindelse med BRG Invest AS' kjøp av aksjer i BRG Entreprenør AS i 2014 gav aksjonærene ansvarlige lån til BRG Invest AS. Saldo på disse lånene var ved utgangen av 2023 kr 14 575 681 inkludert påløpte renter. Tilsvarende tall for 2022 var kr 14 575 681.

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern

Felles kontrollert virksomhet regnskapsføres etter bruttometode og mellomværende med disse er eliminert i konsernregnskapet.

Morselskapet har balansført kortsiktig fordring knyttet til konsernbidrag på kr 77 706 896.

Videre har morselskapet et langsiktig lån til datterselskapet BRG Invest AS hvor saldo per 31.12.2023 var kr 27 232 956 inkl påløpte renter. Tilsvarende saldo per 31.12.2022 var kr 37 735 548.

Penneo Dokumentnøkkel: OASDA-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWTF6-LDQTV



BRG Holdco AS

Noter til årsregnskapet for 2023

Note 11 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter, konsernkonto

Bundne bankinnskudd (konsern)	2023	2022
Skattetrekksmidler	0	0

Konsernet har en skattetrekksgaranti på kr 15 000 000.

Trekkrettigheter (mor og konsern)	2023	2022
Ubenyttet kassekreditt	20 070 024	56 406 481

Datterselskapet BRG Invest AS har en konsernkontoordning hvor datterselskapene BRG Entreprenør AS og BRG Midco AS er med. BRG Invest AS er eier av kontoen som per 31.12.2023 hadde en trekkramme på kr 150 000 000. Per 31.12.2023 var det trukket kr 129 929 976 av denne rammen.

Note 12 Aksjekapital, aksjonærer m.v.

Selskapets aksjekapital er på kr 10 030 000,- fordelt på 10 030 000 aksjer a kr 1,-. Alle aksjer har like rettigheter.

Aksjonærer per 31.12.

	Antall	Eierandel
BRG Holding AS	5 015 000	50 %
KB Gruppen AS	5 015 000	50 %
Totalt antall aksjer	10 030 000	100 %

Note 13 Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	10 030 000	180 000 000	10 074 487	200 104 487
Årets resultat		0	47 307 624	47 307 624
Avsatt utbytte		0	0	0
Egenkapital 31.12.	10 030 000	180 000 000	57 382 111	247 412 111

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets- interesse	Sum
Egenkapital 1.1.	10 030 000	180 000 000	-420 767 413	6 642 247	-224 095 166
Årsresultat - Overskudd /underskudd	0	0	1 709 908	2 249 768	3 959 676
Avsatt utbytte	0	0	0	-2 119 451	-2 119 451
Egenkapital 31.12.	10 030 000	180 000 000	-419 057 505	6 772 563	-222 254 941

Penneo Dokumentnøkkel: OASDA-C1V0P-2VEO2-DNKPE-YXWTF6-LDQTV



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Frode Reme

Styremedlem

Serienummer: 9578-5998-4-1368293

IP: 85.19.xxx.xxx

2024-03-20 08:35:22 UTC



Kristian Holth

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1241092

IP: 86.62.xxx.xxx

2024-03-20 08:48:32 UTC



Otto Rosendahl

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-2660089

IP: 86.62.xxx.xxx

2024-03-20 09:08:44 UTC



Ruben Lie Reme

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-3205722

IP: 88.89.xxx.xxx

2024-03-22 09:21:00 UTC



Pål Egil Rønn

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-379552

IP: 79.160.xxx.xxx

2024-03-22 13:16:42 UTC



Roald Reme

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3412438

IP: 84.210.xxx.xxx

2024-03-24 10:58:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: OASD4-CTVOP-2VEO2-DNKPE-YXWTF6-LDQTV

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>